
TH Udvikling ApS

CVR-nr.: 38527533

Rosenhøjvej 2
8410 Rønde

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/05/2025

Steen Ravn Aagaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TH Udvikling ApS
Rosenhøjvej 2
8410 Rønde
e-mailadresse: s.r.aagaard@mail.dk
CVR-nr.: 38527533
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor udlejning af ejendom, og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Den økonomiske stilling

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 398.141, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 36.275.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 111.664.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2024 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		398.141	182.011
Personaleomkostninger	1	-336.509	-289.119
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-13.250	-13.250
Resultat af ordinær primær drift		48.382	-120.358
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		48.382	-120.358
Skat af årets resultat	3	-12.107	25.225
Årets resultat		36.275	-95.133
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		36.275	-95.133
I alt		36.275	-95.133

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	13.250
Materielle anlægsaktiver i alt	4	0	13.250
Anlægsaktiver i alt		0	13.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	11.747
Udskudte skatteaktiver		13.107	25.214
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		120.000	120.000
Tilgodehavender i alt		133.107	156.961
Likvide beholdninger		49.570	3.412
Omsætningsaktiver i alt		182.677	160.373
AKTIVER I ALT		182.677	173.623

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		61.664	25.389
Egenkapital i alt		111.664	75.389
Skyldig selskabsskat		0	0
Skyldig moms og afgifter		425	12.462
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		70.588	85.772
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		71.013	98.234
Gældsforpligtelser i alt		71.013	98.234
PASSIVER I ALT		182.677	173.623

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	25.389	0	75.389
Årets resultat	0	36.275	0	36.275
Egenkapital, ultimo	50.000	61.664	0	111.664

Ingen ændringer i kapitalforholdene i de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	302.221	252.054
Personaleomkostninger	28.470	28.538
Andre omkostninger til social sikring	5.818	8.527
	<u>336.509</u>	<u>289.119</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2024	2023
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.250	13.250
	<u>13.250</u>	<u>13.250</u>

3. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	12.107	-25.225
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>12.107</u>	<u>-25.225</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftsmidler kr.
Kostpris primo	87.462
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	87.462
Af- og nedskrivning primo	-74.212
Årets afskrivning	-13.250
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-87.462
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillede nogen form for sikkerheder

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	1